
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 16:23:02

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

IMMAX NEO LITE SMART LED PÁSEK 5M

Cena celkem: 498 Kč
 (bez DPH: 411 Kč)
Běžná cena: 547 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: OSVIMM1416
Part No.: 07791L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX NEO LITE Smart LED pásek 5 m

Chytrý barevný stmívatelný LED pásek je založen na energeticky úsporné, bezpečné a spolehlivé bezdrátové technologii Wi-
Fi. Barvu a jas lze měnit podle vkusu i nálady pomocí aplikace IMMAX NEO PRO, která je k dispozici pro operační systémy
Android nebo iOS. Pásek je kompatibilní také se systémy Google Home a Amazon Alexa, díky kterým můžete využít
možnost hlasového ovládání.



Systém podporuje technologii BEACON. Jedná se o bezdrátové ovládání pomocí Bluetooth protokolu. Pomocí dálkového
ovladače můžete světlo či žárovku ovládat na dálku, aniž by bylo nutné DO namířit na výrobek (dosah cca 20 m). Jedním DO
lze ovládat až 30 výrobků, a navíc není potřeba vlastnit bránu (Bridge).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet LED: 5× 30
Délka pásku: 5 m
Příkon: 18 W
Vstupní napětí zdroje: AC 220–240 V, 50–60 Hz
Vstupní napětí LED pásku: 12 V
Barva světla: RGB
Možnost stmívání: ano
Stupeň krytí: IP65
Obsah balení: LED pásek, kontroler, napájecí zdroj, dálkový ovladač, uživatelský manuál

TuyaSmart:

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547

